
Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: IČ:
MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27730352
DIČ: CZ27730352

Projektant: IČ:
Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: R-051

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant:
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

/ Soupis

/ Soupis

STA

/ Soupis

STA

/ Soupis

/ Soupis

STA
/ Soupis

STA
/ Soupis

/ Soupis
STA

/ Soupis

997 471,79

Úpravy prostoru původní části zahrady - 3. etapa

SO 04 - mobiliář
3. etapa

Vegetační úpravy
Vegetační úpravy- 2. etapa

úpravy prostoru původní části zahrady - 3. etapa

Oplocení
3. etapa - oplocení podél severní hranice 
pozemku

Zpevněné pochůzí a sportovní plochy
Dokončení úprav v prostoru v rozšířené části 
zahrady - 2. etapa

SO 06.3
VON

VON.1

Ing.arch.Iveta Trtílková

Cena s DPH [CZK]

Vedlejší a ostatní náklady
Vegetační úpravy - 3. etapa

Vedlejší a ostatní náklady

54 608,69
181 727,90

68 500,00
68 500,00

25 711,70

178 578,29147 585,36

SO 03.3

04
04.3

SO 06
SO 06.2

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

Bourací práce a hrubé terénní úpravy

SO 03.2

Kód

SO 01

SO 01.2

SO 01.3

SO 02

02.3

SO 03

21 249,34

126 336,02

115 172,76

115 172,76

209 469,08

15,00% 0,00 0,00

82 885,00
82 885,00

1 206 940,87

313 354,19

36 639,73

276 714,46

116 522,89
116 522,89

236 336,59

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

17.12.2018

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Dokončení úprav v prostoru v rozšířené části 
zahrady - 2. etapa

140 992,70
140 992,70

285 967,27
219 890,76
66 076,51

334 824,50

379 158,57

152 866,58

139 359,04

139 359,04

44 334,07

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!


1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do 
ostatních sestav i v jiných listech)



2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek


Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro 
vyplnění

CZK 1 206 940,87

R-051

WSAEKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

997 471,79

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 997 471,79

Strana 1 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: IČ:
MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27730352

WSAEKO s.r.o. DIČ: CZ27730352

Projektant: IČ:
Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 249,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 249,34 21,00% 4 462,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 711,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant:
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 249,34

HSV - Práce a dodávky HSV 21 249,34

    1 - Zemní práce 21 249,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Poznám

ka
DPH

J. Nh 
[h]

Nh 
celkem

J. 
hmotno

Hmotno
st


J. suť 
[t]

Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 21 249,34 0,00000 0,00000 0,00000

D HSV Práce a dodávky HSV 21 249,34 0,00000 0,00000 0,00000

D 1 Zemní práce 21 249,34 0,00000 0,00000 0,00000

1 K 121101103
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 
250 m

m3 9,3000 81,00 753,30 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní 
prostředek.
2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přimísenin (kamenů, 
kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně.
3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle 
množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se 
volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek;
a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek,
b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť.
4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 
20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se 
neoceňuje.
5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění 
podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší něž 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení 
vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu 
na ustanovení pozn. č. 1 takto:
a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101;

b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . .
c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné přemístění výkopku.
7. Sejmutí podorničí se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 
Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 62,0*0,15 9,3000

2 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 12,2171 123,00 1 502,70 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu.

2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují 
cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při 
LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 
Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV terénní úpravy
VV 28,7*0,11+16,0*0,35+16,2*0,11+9,7*0,173 12,2171

3 K 162301102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 12,2171 123,00 1 502,70 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné 
obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na 
násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se 
oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení 
sypaniny na skládky.

4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno 
překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní 
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 
167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 
výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku 
materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

4 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 232,1249 35,00 8 124,37 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné 
obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na 
násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se 
oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení 
sypaniny na skládky.

4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno 
překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní 
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 
167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 
výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku 
materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 12,2171*19 232,1249

5 K 162302111 Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 100 do 1000 m m2 18,6000 77,00 1 432,20 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na terénní přirážky za jízdu v nepříznivých nebo 
mimořádně nepříznivých poměrech a složení drnu na hromady.
2. V cenách nejsou započteny náklady na naložení na dopravní prostředek, tyto se oceňují 
souborem cen 167 10-21 Nakládání drnu.

3. Vzdálenost pro vodorovné přemístění drnu je délka nejhospodárnější dopravní trasy, 
měřené v její ose, mezi těžištěm plochy z níž se drn snímá a těžištěm plochy určené k 
drnování.


VV nevyužitelný travní drn (30%)
VV 62,0*0,3 18,6000

6 K 162702119
Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

m2 353,4000 5,00 1 767,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na terénní přirážky za jízdu v nepříznivých nebo 
mimořádně nepříznivých poměrech a složení drnu na hromady.
2. V cenách nejsou započteny náklady na naložení na dopravní prostředek, tyto se oceňují 
souborem cen 167 10-21 Nakládání drnu.

3. Vzdálenost pro vodorovné přemístění drnu je délka nejhospodárnější dopravní trasy, 
měřené v její ose, mezi těžištěm plochy z níž se drn snímá a těžištěm plochy určené k 
drnování.


VV 18,6*19 353,4000

7 K 167102111 Nakládání drnu ze skládky m2 18,6000 29,00 539,40 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít při pokládce zakoupeného travního drnu.

VV nevyužitelný travní drn (30%)
VV 62,0*0,3 18,6000

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,0071 23,00 345,16 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:
a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 
projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném 
případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se 
určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené 
plochy dočasné skládky;
b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;
c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:
a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a 
to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále 
přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této 
skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 
m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 
162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na 
dočasnou skládku neoceňuje.
e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami 
souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce.

4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku 
(sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

VV nevyužitelný travní drn (30%)
VV 9,3*0,3 2,7900
VV odkopávky
VV 28,7*0,11+16,0*0,35+16,2*0,11+9,7*0,173 12,2171
VV Součet 15,0071

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 24,0114 220,00 5 282,51 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 1 6t/m3
VV 15,0071*1,6 24,0114

SO 01.2 - Dokončení úprav v prostoru v rozšířené části zahrady - 2. etapa

2) Rekapitulace

SO 01 - Bourací práce a hrubé terénní úpravy

SO 01.2 - Dokončení úprav v prostoru v rozšířené části zahrady - 2. etapa

Ing.arch.Iveta 
Trtílková

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 01 - Bourací práce a hrubé terénní úpravy

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 01 - Bourací práce a hrubé terénní úpravy

SO 01.2 - Dokončení úprav v prostoru v rozšířené části zahrady - 2. etapa

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

Strana 2 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: IČ:
MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27730352

WSAEKO s.r.o. DIČ: CZ27730352

Projektant: IČ:
Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 336,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 126 336,02 21,00% 26 530,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 866,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant:
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 126 336,02

HSV - Práce a dodávky HSV 118 031,66

    1 - Zemní práce 50 602,81

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 746,44

    8 - Trubní vedení 195,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 055,45

    997 - Přesun sutě 33 398,33

    998 - Přesun hmot 33,63

PSV - Práce a dodávky PSV 8 304,36

    766 - Konstrukce truhlářské 3 112,68

    767 - Konstrukce zámečnické 5 191,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Poznám

ka
DPH

J. Nh 
[h]

Nh 
celkem

J. 
hmotno

Hmotno
st


J. suť 
[t]

Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 126 336,02 0,00000 0,03826 34,05200

D HSV Práce a dodávky HSV 118 031,66 0,00000 0,03826 33,66356

D 1 Zemní práce 50 602,81 0,00000 0,00000 14,45540

1 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 
tvarovek

m2 13,5000 50,00 675,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,25500 3,44250

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové 
malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého 
souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně 
lože nebo podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 
Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami 
souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části 
C01.

4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se 
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

VV 7,0+6,5 13,5000

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

m2 12,3600 68,00 840,48 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,26000 3,21360

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové 
malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého 
souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně 
lože nebo podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 
Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami 
souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části 
C01.

4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se 
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

3 K 113107111
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 
mm

m2 19,3600 155,00 3 000,80 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,18000 3,48480

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu 
nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 
jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,
c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění 
dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty 
nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo 
nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou 
tloušťku jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo 
živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání 
styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch 
podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami 
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu 
frézováním.


VV 7,0+12,36 19,3600

4 K 113107132
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 
do 300 mm

m2 6,5000 468,00 3 042,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,62500 4,06250

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu 
nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 
jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,
c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění 
dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty 
nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo 
nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou 
tloušťku jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo 
živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání 
styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch 
podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami 
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu 
frézováním.


5 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

m 6,3000 56,00 352,80 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,04000 0,25200

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny:
a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v 
jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem,
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . 
Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění 
vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.
3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub 
z jedné řady kostek.
4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a 
spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti 
a vybouraných hmot.


6 K 121101103
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 
250 m

m3 25,9500 81,00 2 101,95 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní 
prostředek.
2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přimísenin (kamenů, 
kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně.
3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle 
množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se 
volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek;
a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek,
b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť.
4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 
20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se 
neoceňuje.
5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění 
podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší něž 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení 
vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu 
na ustanovení pozn. č. 1 takto:
a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101;

b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . .
c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné přemístění výkopku.
7. Sejmutí podorničí se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 
Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 173,0*0,15 25,9500

7 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 23,2340 123,00 2 857,78 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu.

2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují 
cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při 
LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 
Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV modelace terénu
VV 42,6*0,11+8,0*0,11+58,8*0,11+32,0*0,35 23,2340

8 K 162301102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 5,2340 123,00 643,78 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné 
obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na 
násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se 
oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení 
sypaniny na skládky.

4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno 
překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní 
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 
167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 
výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku 
materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV modelace terénu
VV 42,6*0,11+8,0*0,11+58,8*0,11+32,0*0,35 23,2340
VV terénní modelace
VV 18,0*-1 -18,0000
VV Součet 5,2340

9 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 99,4460 45,00 4 475,07 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné 
obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na 
násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se 
oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení 
sypaniny na skládky.

4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno 
překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní 
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 
167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 
výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku 
materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 5,234*19 99,4460

10 K 162302111 Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 100 do 1000 m m2 51,9000 77,00 3 996,30 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na terénní přirážky za jízdu v nepříznivých nebo 
mimořádně nepříznivých poměrech a složení drnu na hromady.
2. V cenách nejsou započteny náklady na naložení na dopravní prostředek, tyto se oceňují 
souborem cen 167 10-21 Nakládání drnu.

3. Vzdálenost pro vodorovné přemístění drnu je délka nejhospodárnější dopravní trasy, 
měřené v její ose, mezi těžištěm plochy z níž se drn snímá a těžištěm plochy určené k 
drnování.


VV nevyužitelný travní drn (30%)
VV 173,0*0,3 51,9000

11 K 162702119
Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

m2 986,1000 5,00 4 930,50 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

SO 01.3 - úpravy prostoru původní části zahrady - 3. etapa

2) Rekapitulace

SO 01 - Bourací práce a hrubé terénní úpravy

SO 01.3 - úpravy prostoru původní části zahrady - 3. etapa

Ing.arch.Iveta 
Trtílková

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 01 - Bourací práce a hrubé terénní úpravy

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 01 - Bourací práce a hrubé terénní úpravy

SO 01.3 - úpravy prostoru původní části zahrady - 3. etapa

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

Strana 3 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na terénní přirážky za jízdu v nepříznivých nebo 
mimořádně nepříznivých poměrech a složení drnu na hromady.
2. V cenách nejsou započteny náklady na naložení na dopravní prostředek, tyto se oceňují 
souborem cen 167 10-21 Nakládání drnu.

3. Vzdálenost pro vodorovné přemístění drnu je délka nejhospodárnější dopravní trasy, 
měřené v její ose, mezi těžištěm plochy z níž se drn snímá a těžištěm plochy určené k 
drnování.


VV 51,9*19 986,1000

12 K 167102111 Nakládání drnu ze skládky m2 51,9000 29,00 1 505,10 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít při pokládce zakoupeného travního drnu.

VV nevyužitelný travní drn (30%)
VV 173,0*0,3 51,9000

13 K 171101101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou 
zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS

m3 18,0000 42,00 756,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.
2. Cenu 20-1101 lze použít i pro:
a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů 
pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém 
stavu,

b) uložení výkopku do násypů pod vodou.
3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do 
koryt vodotečí a do prohlubní terénu.
4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných 
společně bez možnosti jejich roztřídění.
5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito 
cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 
000 m3na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení 
individuálně.
6. Ceny jsou určeny pro míru zhutnění určenou projektem:
a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS,
b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlostí I(d),

c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie.

7. Ceny nelze použít:
a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami 
souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází části A 03, případně cenovými 
normativy podle části A 31,
b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 
3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů.
8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní 
vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po 
vyhození z výkopiště na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady . podél výkopu.
9. Horninami soudržnými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou 
molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny 
plastických deformací.

10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve 
smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny.
11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 
mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu.

VV terénní modelace
VV 18,0 18,0000

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 57,1340 23,00 1 314,08 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:
a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 
projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném 
případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se 
určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené 
plochy dočasné skládky;
b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;
c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:
a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a 
to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále 
přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této 
skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 
m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 
162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na 
dočasnou skládku neoceňuje.
e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami 
souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce.

4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku 
(sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

VV nevyužitelný travní drn (30%)
VV 173,0*0,3 51,9000
VV modelace terénu
VV 42,6*0,11+8,0*0,11+58,8*0,11+32,0*0,35 23,2340
VV terénní modelace
VV 18,0*-1 -18,0000
VV Součet 57,1340

15 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 91,4144 220,00 20 111,17 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 1 6t/m3
VV 57,134*1,6 91,4144

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 746,44 0,00000 0,00000 0,00000

16 K 629991001
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných 
rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

m2 155,0000 38,00 5 890,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se 
oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.

VV zachované konstrukce
VV - dlážděný chodník
VV 111,0 111,0000
VV - kreslící plocha
VV 16,0 16,0000
VV - malé hříště
VV 4,0*7,0 28,0000
VV Součet 155,0000

17 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 14,0400 61,00 856,44 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se 
oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.

VV zachované konstrukce
VV - dřevěný domeček
VV 1,8*1,8+1,8*4*1,5 14,0400

D 8 Trubní vedení 195,00 0,00000 0,03826 0,00000
18 K 894403011 Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 1,0000 195,00 195,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,03826 0,03826 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání železobetonových dílců; dodání těchto dílců 
se oceňuje ve specifikaci.

VV opětovné uzavření skruže původním betonovým poklopem
VV 1 1,0000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 055,45 0,00000 0,00000 19,20816
19 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,1060 2 281,00 4 803,79 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000 4,21200

VV pískoviště
VV (3,4+4,1)*2*0,3*0,3 1,3500
VV pergola
VV "(3 3+5 4)*2*0 3*0 5
VV herní prvky
VV 0,3*0,3*0,3*(12+4+12) 0,7560
VV Součet 2,1060

20 K 965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 
plochy přes 2 m2

m3 9,5280 288,00 2 744,06 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 1,40000 13,33920

VV písek z pískoviště
VV 3,4*4,1*0,3 4,1820
VV 3,3*5,4*0,3 5,3460
VV Součet 9,5280

21 K 966052121 Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou kus 5,0000 252,00 1 260,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,06840 0,34200

22 K 966072820
Rozebrání oplocení z dílců plechových vlnitých nebo profilovaných, hmotnosti 1m 
oplocení do 30 kg

m 12,4000 149,00 1 847,60 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,02540 0,31496

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.

23 K R966-1 Demontáž dřevěného herního prvku kus 1,0000 5 400,00 5 400,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 1,00000 1,00000

24 K R966-2 Přemístění herního prvku (prohazovací desky) kus 1,0000 3 500,00 3 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

25 K R966-3 Přemístění herního prvku (vláček) kus 1,0000 7 500,00 7 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 997 Přesun sutě 33 398,33 0,00000 0,00000 0,00000

26 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t 33,6640 325,00 10 940,80 CS ÚRS 2017 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), 
užije
 se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m).
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, 
že není
 možné instalovat jeřáb.

VV Sut 33,664 33,6640

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 33,6640 86,00 2 895,10 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem 
silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV sut 33,6640

28 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 639,6160 18,00 11 513,09 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem 
silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV sut*19 639,6160

29 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 20,0570 220,00 4 412,54 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 
skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního 
odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 3,443+3,214+3,25+0,252+9,432+0,466 20,0570

30 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 3,4200 220,00 752,40 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 
skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního 
odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

31 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

t 2,1430 400,00 857,20 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 
skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního 
odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 1,0+0,917+0,226 2,1430

32 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 8,4340 220,00 1 855,48 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 
skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení 
stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 3,098+5,336 8,4340

33 K R997 Kovové části konstrukcí - odvoz do výkupny železného šrotu t 0,4770 360,00 171,72 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 0,315+0,162 0,4770

D 998 Přesun hmot 33,63 0,00000 0,00000 0,00000

34 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m

t 0,0383 878,00 33,63 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 8 304,36 0,00000 0,00000 0,38844

D 766 Konstrukce truhlářské 3 112,68 0,00000 0,00000 0,22620
35 K 766111820 Demontáž dřevěných stěn plných m2 7,5000 280,00 2 100,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,01695 0,12713

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž stěn záchodových se oceňuje cenou -1820.
2. V cenách je započtena demontáž lišt i vysklení.

VV konstrukce pískoviště
VV (3,4+4,1)*2*0,5 7,5000

36 K 766411821 Demontáž obložení stěn palubkami m2 5,2200 108,00 563,76 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,01098 0,05732

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují 
cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.

VV obložení kamenné podezdívky altánu
VV (0,95+2,65+0,8+0,7*2)*0,45*2 5,2200

37 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 5,2200 86,00 448,92 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00800 0,04176

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují 
cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.

D 767 Konstrukce zámečnické 5 191,68 0,00000 0,00000 0,16224

38 K 767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 
50 kg

kg 162,2400 32,00 5 191,68 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00100 0,16224

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu 
již stanoveny.
2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, 
vazníky apod.

3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.

VV oplocení - profil L 45/45/2
VV 48,0*3,38 162,2400

Strana 4 z 14



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: IČ:
MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27730352

WSAEKO s.r.o. DIČ: CZ27730352

Projektant: IČ:
Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 172,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 115 172,76 21,00% 24 186,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 359,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant:
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 172,76

HSV - Práce a dodávky HSV 23 274,09

    1 - Zemní práce 1 660,65

    2 - Zakládání 4 080,27

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 450,32

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 742,40

    998 - Přesun hmot 7 340,45

PSV - Práce a dodávky PSV 91 898,67

    762 - Konstrukce tesařské 63 604,81

    767 - Konstrukce zámečnické 12 578,97

    783 - Dokončovací práce - nátěry 5 706,22

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 10 008,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Poznám

ka
DPH

J. Nh 
[h]

Nh 
celkem

J. 
hmotno

Hmotno
st


J. suť 
[t]

Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 115 172,76 0,00000 3,25998 0,00000

D HSV Práce a dodávky HSV 23 274,09 0,00000 2,33030 0,00000

D 1 Zemní práce 1 660,65 0,00000 0,00000 0,00000
1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,5468 1 076,00 588,36 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV oplocení C
VV 0,45*0,45*0,9*3 0,5468

2 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,5468 123,00 67,26 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 10,3892 77,00 799,97 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 0,5468*19 10,3892

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,5468 23,00 12,58 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,8749 220,00 192,48 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 1 6t/m3
VV 0,5468*1,6 0,8749

D 2 Zakládání 4 080,27 0,00000 1,28099 0,00000
6 K 233211115 Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 76 mm dl 800 mm kus 2,0000 630,00 1 260,00 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00380 0,00760 0,00000 0,00000

VV oplocení C
VV 2 2,0000

7 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,5164 3 370,00 1 740,27 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 2,45329 1,26688 0,00000 0,00000

VV oplocení C
VV 0,45*0,45*0,85*3 0,5164

8 K 275353102 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m kus 3,0000 360,00 1 080,00 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00217 0,00651 0,00000 0,00000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 450,32 0,00000 1,02535 0,00000
9 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním kus 5,0000 221,00 1 105,00 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,17489 0,87445 0,00000 0,00000

VV oplocení C
VV 5 5,0000

10 M R145501 profil ocelový obdélníkový svařovaný 120x80x4 mm t 0,1509 28 796,00 4 345,32 základní 0,00000 1,00000 0,15090 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 11,385kg/m

VV oplocení C
VV 2,65*11,385*0,001*5 0,1509

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 742,40 0,00000 0,02396 0,00000

11 K 622612112 Ochranný nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně m2 49,9200 95,00 4 742,40 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00048 0,02396 0,00000 0,00000

VV oplocení C
VV 1,2*2,0*6*2 28,8000
VV 1,2*2,2*2*2 10,5600
VV 1,2*2,2*2*2 10,5600
VV Součet 49,9200

D 998 Přesun hmot 7 340,45 0,00000 0,00000 0,00000

12 K 998232111 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic, popř. kovové v do 10 m t 2,3303 3 150,00 7 340,45 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 91 898,67 0,00000 0,92968 0,00000

D 762 Konstrukce tesařské 63 604,81 0,00000 0,63811 0,00000
13 K 762431230 Montáž obložení stěn deskami cementotřískovými na sraz m2 24,9600 125,00 3 120,00 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV oplocení C
VV 1,2*2,0*6 14,4000
VV 1,2*2,2*2 5,2800
VV 1,2*2,2*2 5,2800
VV Součet 24,9600

14 M R595 výplň oplocení C RAW tl.8 mm m2 27,4560 999,00 27 428,54 základní 0,00000 0,01470 0,40360 0,00000 0,00000

VV 24,96*1,1 27,4560

15 K R762431-2 Příplatek za formátování a balení m2 24,9600 680,00 16 972,80 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

16 K R792431-1 Příplatek za předvrtání otvorů m2 24,9600 160,00 3 993,60 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

17 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 40,5300 75,00 3 039,75 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00002 0,00081 0,00000 0,00000

VV oplocení C vertikální lať 100/125
VV 1,93*11 21,2300
VV oplocení C vertikální lať 100/62
VV 1,93*10 19,3000
VV Součet 40,5300

18 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 3,8504 351,00 1 351,49 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00020 0,00077 0,00000 0,00000

VV 1,93*(0,125*11+0,062*10) 3,8504

19 M 605121110 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m m3 0,4235 6 750,00 2 858,63 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,55000 0,23293 0,00000 0,00000

VV 1,93*0,1*0,125*1,1*11 0,2919
VV 1,93*0,1*0,062*1,1*10 0,1316
VV Součet 0,4235

20 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 10,0000 484,00 4 840,00 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 767 Konstrukce zámečnické 12 578,97 0,00000 0,26046 0,00000
21 K 767896110 Montáž lišt šroubováním m 24,1700 50,00 1 208,50 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV oplocení C - horizontální nosník
VV 24,17 24,1700

22 M 130104380 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 100 x 6 mm t 0,2411 28 790,00 6 941,27 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 1,00000 0,24110 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 9,50 kg/m

VV oplocení C - horizontální nosník
VV 24,17*9,5*0,001*1,05 0,2411

23 K 767991911 Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování m 3,6000 192,00 691,20 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00024 0,00086 0,00000 0,00000

VV oplocení C - 2x přivařená plotýnka
VV (0,1+0,08)*2*5*2 3,6000

24 M 130102860 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 100 x 8 mm t 0,0185 28 000,00 518,00 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 1,00000 0,01850 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 6,28 kg/m

VV oplocení C - 2x přivařená plotýnka
VV 0,28*6,28*2*5*0,001*1,05 0,0185

25 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 10,0000 322,00 3 220,00 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 706,22 0,00000 0,00822 0,00000

26 K 783783312
Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní 
dvojnásobné v exteriéru

m2 15,8067 95,00 1 501,64 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00004 0,00063 0,00000 0,00000

VV 1,93*(0,1+0,125)*2*11 9,5535
VV 1,93*(0,1+0,062)*2*10 6,2532
VV Součet 15,8067

27 K 783721113 Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování m2 15,8067 266,00 4 204,58 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00048 0,00759 0,00000 0,00000

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 10 008,67 0,00000 0,02288 0,00000
28 K R789421 Žárové stříkání ocelových konstrukcí Zn (P=32xH) m2 13,1520 761,00 10 008,67 základní 0,00000 0,00174 0,02288 0,00000 0,00000

VV profil 120x80x4
VV 32*0,151 4,8320
VV úhelník 100x100x6
VV 32*0,241 7,7120
VV tyč 100x8
VV 32*0,019 0,6080
VV Součet 13,1520

02.3 - 3. etapa - oplocení podél severní hranice pozemku

2) Rekapitulace

SO 02 - Oplocení

02.3 - 3. etapa - oplocení podél severní hranice pozemku

Ing.arch.Iveta 
Trtílková

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 02 - Oplocení

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 02 - Oplocení

02.3 - 3. etapa - oplocení podél severní hranice pozemku

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

Strana 5 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: IČ:
MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27730352

WSAEKO s.r.o. DIČ: CZ27730352

Projektant: IČ:
Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 639,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 639,73 21,00% 7 694,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 334,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant:
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 639,73

HSV - Práce a dodávky HSV 36 639,73

    1 - Zemní práce 600,00

    2 - Zakládání 976,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 688,00

    998 - Přesun hmot 2 375,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Poznám

ka
DPH

J. Nh 
[h]

Nh 
celkem

J. 
hmotno

Hmotno
st


J. suť 
[t]

Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 36 639,73 0,00000 14,58716 0,00000

D HSV Práce a dodávky HSV 36 639,73 0,00000 14,58716 0,00000

D 1 Zemní práce 600,00 0,00000 0,00000 0,00000

1 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2 tl vrstvy do 100 mm

m2 20,0000 30,00 600,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných 
skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami 
souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice.

3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-
11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny.
4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 
30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné 
přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

D 2 Zakládání 976,00 0,00000 0,00000 0,00000

2 K 215901101
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS 
a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

m2 16,0000 61,00 976,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno 
zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně.
2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovité až tekoucí.
3. Míru zhutnění podloží předepisuje projekt.
4. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.

VV plocha 8 skladba G
VV 16,0 16,0000
VV Součet 16,0000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 688,00 0,00000 14,58716 0,00000

3 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 
300 g/m2

m2 16,0000 43,00 688,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00047 0,00748 0,00000 0,00000

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.

VV plocha 8 skladba G
VV 16,0 16,0000

4 K 936004121 Zřízení dětského pískoviště Příplatek k cenám za zřízení vnitřního prostoru m2 16,0000 2 000,00 32 000,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,91123 14,57968 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na s vyhloubením jámy, naložením výkopků na 
dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, s dodávkou všech 
potřebných hmot.
2. V cenách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na krycí desku z hoblovaného dřeva tl. 50 
mm napuštěného fermeží.
3. V ceně -4121 jsou započteny i náklady na zřízení podkladní vrstvy, dlažbu a vrstvy písku o 
tl. od 200 do 250 mm.

4. Délka rámu se měří v ose.
5. Schematický nákres je v příloze č. 8 Všeobecných podmínek.

VV plocha 8 skladba G
VV 16,0 16,0000

D 998 Přesun hmot 2 375,73 0,00000 0,00000 0,00000

5 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 41,6794 57,00 2 375,73 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

SO 03.2 - Dokončení úprav v prostoru v rozšířené části zahrady - 2. etapa

2) Rekapitulace

SO 03 - Zpevněné pochůzí a sportovní plochy

SO 03.2 - Dokončení úprav v prostoru v rozšířené části zahrady - 2. etapa

Ing.arch.Iveta 
Trtílková

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 03 - Zpevněné pochůzí a sportovní plochy

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 03 - Zpevněné pochůzí a sportovní plochy

SO 03.2 - Dokončení úprav v prostoru v rozšířené části zahrady - 2. etapa

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

Strana 6 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: IČ:
MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27730352

WSAEKO s.r.o. DIČ: CZ27730352

Projektant: IČ:
Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 276 714,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 276 714,46 21,00% 58 110,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 334 824,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant:
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 276 714,46

HSV - Práce a dodávky HSV 269 238,40

    1 - Zemní práce 3 300,00

    2 - Zakládání 9 028,00

    5 - Komunikace 129 263,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 830,09

    998 - Přesun hmot 3 816,97

PSV - Práce a dodávky PSV 7 476,06

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 7 476,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Poznám

ka
DPH

J. Nh 
[h]

Nh 
celkem

J. 
hmotno

Hmotno
st


J. suť 
[t]

Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 276 714,46 0,00000 ####### 0,00000

D HSV Práce a dodávky HSV 269 238,40 0,00000 ####### 0,00000

D 1 Zemní práce 3 300,00 0,00000 0,00000 0,00000

1 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2 tl vrstvy do 100 mm

m2 110,0000 30,00 3 300,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných 
skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami 
souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice.

3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-
11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny.
4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 
30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné 
přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

D 2 Zakládání 9 028,00 0,00000 0,00000 0,00000

2 K 215901101
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS 
a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

m2 148,0000 61,00 9 028,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno 
zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně.
2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovité až tekoucí.
3. Míru zhutnění podloží předepisuje projekt.
4. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.

VV plocha 9 skladba A
VV 58,9 58,9000
VV plocha 10 skladba H
VV 43,0 43,0000
VV plocha 11 skladba I
VV 6,1 6,1000
VV plocha 12 skladba G
VV 32,0 32,0000
VV plocha 13 skladba C
VV 8,0 8,0000
VV Součet 148,0000

D 5 Komunikace 129 263,34 0,00000 54,08887 0,00000

3 K 564201111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 40 mm

m2 101,9000 32,00 3 260,80 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,08096 8,24982 0,00000 0,00000

VV plocha 9 skladba A
VV 58,9 58,9000
VV plocha 10 skladba H
VV 43,0 43,0000
VV Součet 101,9000

4 K 564741112
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm

m2 43,0000 115,00 4 945,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,25374 10,91082 0,00000 0,00000

VV plocha 10 skladba H
VV 43,0 43,0000

5 K 564751113
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm

m2 58,9000 145,00 8 540,50 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,32946 19,40519 0,00000 0,00000

VV plocha 9 skladba A
VV 58,9 58,9000

6 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 43,0000 108,00 4 644,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,18907 8,13001 0,00000 0,00000

VV plocha 10 skladba H
VV 43,0 43,0000

7 K 567921111 Podklad z mezerovitého betonu MCB tl. 120 mm m2 58,9000 485,00 28 566,50 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) ošetření povrchu podkladu vodou,
b) postřik proti odpařování vody.

VV plocha 9 skladba A
VV 58,9 58,9000

8 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 6,1000 157,00 957,70 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,27994 1,70763 0,00000 0,00000

VV plocha 11 skladba I
VV 6,1 6,1000

9 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 
plochy do 50 m2

m2 6,1000 486,00 2 964,60 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,08425 0,51393 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, 
Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, 
Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na 
výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve 
specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy

a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
c) přes 300 m2 ve výši 1 %.
4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek 
za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

VV plocha 11 skladba I
VV 6,1 6,1000

10 M 592453060 dlažba skladebná betonová 10x10x6 cm přírodní m2 6,2830 280,00 1 759,24 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,12000 0,75396 0,00000 0,00000

VV 6,1*1,03 6,2830

11 K R565136 Vodopropustná vrstva kamenného koberce River tl 15 mm včetně dilatačních vložek m2 58,9000 1 250,00 73 625,00 základní 0,00000 0,07500 4,41750 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
frakce 4/8

VV plocha 9 skladba A
VV 58,9 58,9000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 830,09 0,00000 61,92078 0,00000

12 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu 
prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 109,9000 120,00 13 188,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,10095 11,09397 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci.
3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, 
krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, katalogu 822-1.

VV plocha 9
VV 59,0 59,0000
VV plocha 10
VV 13,6 13,6000
VV Mezisoučet 72,6000
VV plocha 10
VV 27,2 27,2000
VV plocha 13
VV 10,1 10,1000
VV Mezisoučet 37,3000
VV Součet 109,9000

13 M 592173030 obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm kus 146,6520 41,00 6 012,73 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,01100 1,61317 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
spotřeba: 2 kus/m

VV (72,6/0,5)*1,01 146,6520

14 M 130102880 tyč ocelová plochá jakost 11 375 100x10mm t 0,3074 26 400,00 8 115,36 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 1,00000 0,30740 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 7,85 kg/m

VV 37,3*7,85*0,001*1,05 0,3074

15 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 
16/20

m3 6,5940 2 950,00 19 452,30 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 2,25634 14,87831 0,00000 0,00000

VV 109,9*0,3*0,2 6,5940

16 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 
300 g/m2

m2 141,9000 43,00 6 101,70 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00047 0,06634 0,00000 0,00000

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.

VV plocha 9 skladba A
VV 58,9 58,9000
VV plocha 10 skladba H
VV 43,0 43,0000
VV plocha 12 skladba G
VV 32,0 32,0000
VV plocha 13 skladba C
VV 8,0 8,0000
VV Součet 141,9000

17 K 936004121 Zřízení dětského pískoviště Příplatek k cenám za zřízení vnitřního prostoru m2 32,0000 2 000,00 64 000,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,91123 29,15936 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na s vyhloubením jámy, naložením výkopků na 
dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, s dodávkou všech 
potřebných hmot.
2. V cenách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na krycí desku z hoblovaného dřeva tl. 50 
mm napuštěného fermeží.
3. V ceně -4121 jsou započteny i náklady na zřízení podkladní vrstvy, dlažbu a vrstvy písku o 
tl. od 200 do 250 mm.

4. Délka rámu se měří v ose.
5. Schematický nákres je v příloze č. 8 Všeobecných podmínek.

VV plocha 12 skladba G
VV 32,0 32,0000

18 K 936009113 Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm z kačírku m2 8,0000 870,00 6 960,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,60028 4,80224 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,

b) položení geotextilie.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) zřízení obrubníku, tyto se oceňují cenami části A02 katalogu 823-1 Plochy a úprava 
území,

b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV plocha 13 skladba C
VV 8,0 8,0000

D 998 Přesun hmot 3 816,97 0,00000 0,00000 0,00000

19 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 66,9644 57,00 3 816,97 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

D PSV Práce a dodávky PSV 7 476,06 0,00000 0,01709 0,00000

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 7 476,06 0,00000 0,01709 0,00000
20 K R789421 Žárové stříkání ocelových konstrukcí Zn (P=32xH) m2 9,8240 761,00 7 476,06 základní 0,00000 0,00174 0,01709 0,00000 0,00000

VV tyč 100x10
VV 32*0,307 9,8240

SO 03.3 - Úpravy prostoru původní části zahrady - 3. etapa

2) Rekapitulace

SO 03 - Zpevněné pochůzí a sportovní plochy

SO 03.3 - Úpravy prostoru původní části zahrady - 3. etapa

Ing.arch.Iveta 
Trtílková

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 03 - Zpevněné pochůzí a sportovní plochy

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 03 - Zpevněné pochůzí a sportovní plochy

SO 03.3 - Úpravy prostoru původní části zahrady - 3. etapa

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

Strana 7 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: IČ:
MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27730352

WSAEKO s.r.o. DIČ: CZ27730352

Projektant: IČ:
Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 116 522,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 116 522,89 21,00% 24 469,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 140 992,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant:
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 116 522,89

HSV - Práce a dodávky HSV 95 406,01

    2 - Zakládání 12 200,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 411,26

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 878,29

    997 - Přesun sutě 1 728,92

    998 - Přesun hmot 187,54

PSV - Práce a dodávky PSV 21 116,88

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 903,14

    762 - Konstrukce tesařské 2 978,75

    766 - Konstrukce truhlářské 7 744,47

    767 - Konstrukce zámečnické 2 852,62

    783 - Dokončovací práce - nátěry 6 637,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Poznám

ka
DPH

J. Nh 
[h]

Nh 
celkem

J. 
hmotno

Hmotno
st


J. suť 
[t]

Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 116 522,89 0,00000 0,39047 0,34599

D HSV Práce a dodávky HSV 95 406,01 0,00000 0,21287 0,34599

D 2 Zakládání 12 200,00 0,00000 0,06600 0,00000
1 K 233211120 Zemní vrut pro pergoly a přístřešky D 66 mm dl 865 mm kus 20,0000 610,00 12 200,00 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00330 0,06600 0,00000 0,00000

VV odrazová deska pro míčové hry (pol.17) 
VV 4 4,0000
VV autíčko (pol.18)
VV 4 4,0000
VV vláček (pol.19)
VV 4*3 12,0000
VV Součet 20,0000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 411,26 0,00000 0,14269 0,00000
2 K 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 5,2269 270,00 1 411,26 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,02730 0,14269 0,00000 0,00000

VV kamenná podezdívka altánu
VV (4,055+(2,65+0,8+0,7*2)*2)*0,38 5,2269

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 878,29 0,00000 0,00418 0,34599
3 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 3,3000 156,00 514,80 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,07000 0,23100

VV altám
VV 1,1*3 3,3000

4 K 985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm m2 5,2269 87,00 454,74 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,02200 0,11499

VV kamenná podezdívka altánu
VV (4,055+(2,65+0,8+0,7*2)*2)*0,38 5,2269

5 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 8,3500 194,00 1 619,90 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV dlážděná podlaha v altánu
VV 8,35 8,3500

6 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 8,3500 71,00 592,85 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00050 0,00418 0,00000 0,00000

7 K R951-10 Montáž lavičky kolem kmenu stromu kus 1,0000 5 724,00 5 724,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

8 M R749209 lavička kolem kmenu stromu (pol.14) kus 1,0000 23 200,00 23 200,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
včechny prvky mobiliáře jsou pevně ukotveny do země
součástí dodávky je jejich bezpečné ukotvení přímo výrobcem mobiliáře

9 K R951-11 Montáž odpadkového koše kus 1,0000 972,00 972,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 M R749210 odpadkový koš (pol.15) kus 1,0000 4 700,00 4 700,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
včechny prvky mobiliáře jsou pevně ukotveny do země
součástí dodávky je jejich bezpečné ukotvení přímo výrobcem mobiliáře

11 K R951-13 Odrazová deska pro míčové hry (pol.17) - přemístit na nové místo kus 1,0000 3 500,00 3 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

12 K R951-14 Autíčko (pol.18) - zachovat, obnovit nátěry, přemístit na nové místo kus 1,0000 12 600,00 12 600,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

13 K R951-15 Vláček (pol.19) - opravit, obnovit nátěry, přemístit na nové místo kus 1,0000 19 500,00 19 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14 K R951-16 Dřevěný domeček (pol.20) - zachovat na místě beze změny kus 1,0000 6 500,00 6 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 997 Přesun sutě 1 728,92 0,00000 0,00000 0,00000

15 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 6 m ručně t 0,7965 604,00 481,09 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

16 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 
suti ZKD 10 m

t 7,9650 28,00 223,02 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 0,7965*10 "Přepočtené koeficientem množství 7,9650

17 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,7965 86,00 68,50 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 15,1335 44,00 665,87 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 0,7965*19 "Přepočtené koeficientem množství 15,1335

19 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,3460 220,00 76,12 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 0,231+0,115 0,3460

20 K 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné) t 0,0990 1 400,00 138,60 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

21 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,0930 400,00 37,20 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

22 K R997 Kovové části konstrukcí - odvoz do výkupny železného šrotu t 0,1070 360,00 38,52 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 998 Přesun hmot 187,54 0,00000 0,00000 0,00000
23 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,2136 878,00 187,54 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 21 116,88 0,00000 0,17760 0,00000

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 903,14 0,00000 0,00163 0,00000

24 K 711161331
Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm 
šířky 2,0 m

m2 1,9440 176,00 342,14 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00084 0,00163 0,00000 0,00000

VV altán
VV 4,05*(0,38+0,1) 1,9440

25 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 187,0000 3,00 561,00 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 762 Konstrukce tesařské 2 978,75 0,00000 0,00000 0,00000
26 K R762-2 Montáž dřevěné tabulky kus 1,0000 530,00 530,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV altán
VV 1 1,0000

27 M R611 dřevěná malovaná oválná tabulka s označením domečku (akrylátová barva) kus 1,0000 1 200,00 1 200,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
informační tabule s názvem altánu

28 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 138,7500 9,00 1 248,75 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 766 Konstrukce truhlářské 7 744,47 0,00000 0,14355 0,00000
29 K 766412221 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými š do 60 mm m2 5,2200 212,00 1 106,64 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV obložení kamenné podezdívky altánu
VV (0,95+2,65+0,8+0,7*2)*0,45*2 5,2200

30 M 605161110 řezivo modřínové sušené tl. 50mm m3 0,2871 5 940,00 1 705,37 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,50000 0,14355 0,00000 0,00000

VV 5,22*0,05*1,1 0,2871

31 K 766621911 Oprava oken jednoduchých pevných zatmelením m2 9,9000 358,00 3 544,20 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV altán
VV 9,9 9,9000

32 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 126,2054 11,00 1 388,26 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 767 Konstrukce zámečnické 2 852,62 0,00000 0,02567 0,00000
33 K 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 23,3100 26,00 606,06 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00005 0,00117 0,00000 0,00000

VV obložení kamenné podezdívky altánu
VV 22,2*1,05 23,3100

34 M 145501120 profil ocelový obdélníkový svařovaný 30x15x1,5 mm t 0,0245 33 288,00 815,56 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 1,00000 0,02450 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 1,05kg/m

VV 23,31*0,001*1,05 0,0245

35 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 159,0000 9,00 1 431,00 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 637,90 0,00000 0,00675 0,00000

36 K 783221125 Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x základní, 2x email m2 1,9980 532,00 1 062,94 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00082 0,00164 0,00000 0,00000

VV obložení kamenné podezdívky altánu
VV (0,015+0,03)*2*22,2 1,9980

37 K 783615300 Nátěry olejové truhlářských konstrukcí dvojnásobné, 2x email a 2x tmel m2 10,4400 268,00 2 797,92 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00045 0,00470 0,00000 0,00000

VV obložení kamenné podezdívky altánu
VV (0,95+2,65+0,8+0,7*2)*0,45*2*2 10,4400

38 K 783783312
Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní 
dvojnásobné v exteriéru

m2 10,4400 266,00 2 777,04 CS ÚRS 2015 01 základní 0,00000 0,00004 0,00042 0,00000 0,00000

VV lávka
VV 2,3*2*0 0,0000
VV 0,1*4*3,55*0 0,0000
VV (0,05+0,06)*2*(6,0+5,32)*0 0,0000
VV (0,18+0,4)*2*1,2*0 0,0000
VV Mezisoučet 0,0000
VV obložení kamenné podezdívky altánu
VV (0,95+2,65+0,8+0,7*2)*0,45*2*2 10,4400
VV Součet 10,4400

04.3 - 3. etapa

2) Rekapitulace

04 - SO 04 - mobiliář

04.3 - 3. etapa

Ing.arch.Iveta 
Trtílková

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

04 - SO 04 - mobiliář

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

04 - SO 04 - mobiliář

04.3 - 3. etapa

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

Strana 8 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: IČ:
MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27730352

WSAEKO s.r.o. DIČ: CZ27730352

Projektant: IČ:
Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 727,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 181 727,90 21,00% 38 162,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 890,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant:
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 181 727,90

HSV - Práce a dodávky HSV 181 727,90

    1 - Výsadba soliterních stromů 18 067,10

    D1 - Rostlinný materiál stromy vel. 12-14,KTS 31 211,00

    2 - Výsadba keru 31 117,45

    D2 - 40-60 7 174,00

    3 - Zajištění výsadeb po dobu tří let 94 158,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Poznám

ka
DPH

J. Nh 
[h]

Nh 
celkem

J. 
hmotno

Hmotno
st


J. suť 
[t]

Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 181 727,90 0,00000 0,02109 0,00000

D HSV Práce a dodávky HSV 181 727,90 0,00000 0,02109 0,00000

D 1 Výsadba soliterních stromů 18 067,10 0,00000 0,01064 0,00000

1 K 183101215
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v 
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

kus 8,0000 441,00 3 528,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na 
dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) uložení odpadu na skládku,
b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.
3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

2 K 184102115
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm

kus 8,0000 305,00 2 440,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách.
2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci.
3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

3 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám

t 0,0004 26 250,00 10,50 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.
2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

4 M R008 Silvamix Forte pro všechny vysazované stromy (5 ks/strom) (váha tablety 10g) kus 40,0000 3,00 120,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet stromů (viz výkres č. 2) x 5ks, , viz text - technologie založení

5 K 184215412
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o 
průměru mísy přes 0,5 do 1 m

kus 8,0000 63,00 504,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení vzniklého odpadu na dopravní 
prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení odpadu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na materiál pro zhotovení závlahové mísy, tento se 
oceňuje ve specifikaci.
3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

6 M R002.1 Zahradnický substrát m3 1,6000 1 071,00 1 713,60 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet stromů (viz výkres č. 2) x 0,2 x 8ks, , viz text - technologie založení

7 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 5,0000 205,00 1 025,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00006 0,00029 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci.
3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.

8 M R010 Kůly (3ks / strom) kus 15,0000 131,00 1 965,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet stromů (viz výkres č. 2) x 3ks viz text - technologie založení

9 M R020 Příčky (3ks / strom) kus 15,0000 48,00 720,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet stromů (viz výkres č. 2) x 3ks viz text - technologie založení

10 M R030 Popruh (1,5bm/strom) bm 7,5000 34,00 255,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet stromů (viz výkres č. 2) x 1,5ks, kvalita viz text - technologie založení

11 K 184501131
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 15,0000 48,00 720,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00069 0,01035 0,00000 0,00000

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na 50 % překrytí jutou.

12 M R040 Juta (3m2/strom) m2 15,0000 126,00 1 890,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet stromů (viz výkres č. 2) x 3, kvalita viz text - technologie založení

13 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 8,0000 37,00 296,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 
20 km a složení odpadu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují 
individuálně,
b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci,
c) uložení odpadu na skládku.
3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu.

14 M R005 Drcená borka vč. dovozu ( 0,2m3/strom) m3 1,6000 830,00 1 328,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet stromů (viz výkres č. 2) x 0,2m3 / strom

15 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,8000 373,00 298,40 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

16 M R007 Voda pro zálivku 100l/strom m3 0,8000 47,00 37,60 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu,počet stromů (viz výkres č. 2) x 100l/strom

17 M 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m m3 0,8000 210,00 168,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
počet stromů, viz výkres č. 2

18 M 184806111 Redukční řez korun stromů po výsadbě D KO do 2m ks 8,0000 131,00 1 048,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
počet stromů viz výkres č. 2

D D1 Rostlinný materiál stromy vel. 12-14,KTS 31 211,00 0,00000 0,00000 0,00000
19 M R101 Acer campestre ´Elegans´ ks 3,0000 3 150,00 9 450,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet stromů viz výkres č. 2, kvalita viz text - technologie založení

20 M R102 Acer ginnala KTS 150-200 ks 3,0000 4 331,00 12 993,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet stromů viz výkres č. 2, kvalita viz text - technologie založení

21 M R105 Prunus hillierii ´Spire´ ks 2,0000 3 675,00 7 350,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet stromů viz výkres č. 2, kvalita viz text - technologie založení

22 M R250 Dovoz rostlin + manipulace soub. 1,0000 1 050,00 1 050,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet stromů viz výkres č. 2

23 M R350 Vytýčení výsadeb hod 1,0000 368,00 368,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
čas potřebný na vytyčení výsadeb

D 2 Výsadba keru 31 117,45 0,00000 0,00002 0,00000

24 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o 
výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 76,0000 3,50 266,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00002 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky.
2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km.
3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy
a) obděláním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání 
půdy,
b) prolitím; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou a 
případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin.
4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně.
5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-
26 Chemické odplevelení po založení kultury.
6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

25 M R003 Totální herbicid (5l/ha) l 0,0400 315,00 12,60 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha keřů (viz výkres č. 2 Návrh výsadeb) x 0,0005, , viz text - technologie 
založení

26 M R007.1 Voda pro chemický postřik (cca200l/ha) m3 0,0020 47,00 0,09 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha keřů (viz výkres č. 2 Návrh výsadeb) x 0,00002, viz text - technologie 
založení

27 K 183205111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2 m2 76,0000 13,70 1 041,20 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání s případným naložení odpadu na dopravní 
prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků.
2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; 
tyto práce se oceňují individuálně.

28 K 184941311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1 : 5 m2 76,0000 33,60 2 553,60 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
plocha keřů, viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

29 M R004 Mulčovací plachetka m2 76,0000 26,30 1 998,80 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha keřů (viz výkres č. 2 Návrh výsadeb), viz text - technologie založení

30 K 183101213
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v 
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

kus 76,0000 58,00 4 408,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na 
dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) uložení odpadu na skládku,
b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.
3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

31 M R002.2 Zahradnický substrát m3 1,9000 1 071,00 2 034,90 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
počet jamek pro vysazované keře = 76 x 0,025 viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

32 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm

kus 76,0000 34,00 2 584,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách.
2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci.
3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

33 M 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (2 
tablety = 20g / keř)

t 0,0015 26 250,00 39,38 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
počet keřů, viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace = 76 x 20g

34 M R008.1 Tablety hnojiva (2 ks / keř) (váha tablety 10g) kus 152,0000 2,20 334,40 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
počet keřů = 76 x 2 viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace, kvalita viz text technologie 
založení

35 K 184911431.1 Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 (borka) m2 76,0000 44,00 3 344,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
plocha keřů, viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

36 M R005.1 Drcená borka vč. dovozu (vrstva 0,15m) m3 11,4000 830,00 9 462,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
plocha keřů 76 x 0,15 viz výkres č. 2 Návrh výsadeb

37 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 4,5600 210,00 957,60 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.
2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

38 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 4,5600 126,00 574,56 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

39 M R007.2 Voda pro zálivku rostlin (60l/m2) m3 4,5600 47,00 214,32 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
plocha keřů x 60 viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

40 K 184851411 Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m kus 76,0000 17,00 1 292,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na 
vzdálenost do 20 m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.
3. Ceny nelze použít pro řez popínavých dřevin a řez stromů nebo keřů ve ztížených 
podmínkách. Tyto práce se oceňují individuálně.
4. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden keř.

D D2 40-60 7 174,00 0,00000 0,00000 0,00000
41 M R200 Physocarphus opulifolius 40-60 ks 36,0000 79,00 2 844,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

42 M R201 Spiraea nipponica ´Snowmound´ 40-60 ks 40,0000 82,00 3 280,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet keřů (viz Návrh výsadeb - situace, text - technologie založení)

43 K R251 Dovoz rostlin + manipulace soub. 1,0000 1 050,00 1 050,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet keřů (viz Návrh výsadeb - situace) x 0,25 = 25% z ceny rostlin

D 3 Zajištění výsadeb po dobu tří let 94 158,35 0,00000 0,01043 0,00000

SO 06.2 - Vegetační úpravy- 2. etapa

2) Rekapitulace

SO 06 - Vegetační úpravy

SO 06.2 - Vegetační úpravy- 2. etapa

Ing.arch.Iveta 
Trtílková

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 06 - Vegetační úpravy

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 06 - Vegetační úpravy

SO 06.2 - Vegetační úpravy- 2. etapa

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

Strana 9 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


44 K 185804513 Vypletí dřevin soliterních 8 ks 4x ročně s naložením a odvozem odpadu (celkem 12x) kus 96,0000 34,00 3 264,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
počet kusů stromů 8 x 4 ročně x 3 roky,  8 x 4 x 3 = 96 , viz technologie údržby vegetačních 
prvků

45 K 184806111 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m kus 12,0000 27,00 324,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na 
vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 
20 km a se složením.
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.
3. Ceny -6111 až -6163 a -6185 až -6188 jsou určeny pouze pro každoročně řezané dřeviny.
4. Ceny -6111 až -6144 jsou určeny pouze při použití žebře do maximální délky 5 m.
5. Ceny nelze použít pro řez popínavých dřevin a řez stromů nebo keřů ve ztížených 
podmínkách. Tyto práce se oceňují individuálně.
6. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom nebo jeden keř.

46 K 184215133.1
Kontrola úvazků a kotvení 2x ročně, předpoklad opravy kotvení dřeviny s výměnou kůlů 
a zhotovení nové bandáže kmene 1x vše během tří let, povolení úvazků každoročně

kus 5,0000 100,00 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
počet stromů 5, četnost provedení 1x, viz technologie údržby vegetačních prvků

47 M R010.2 Kůly frézované  do 3m (3ks/strom) kus 15,0000 131,00 1 965,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet stromů 5 x 3 kůly, viz technologie údržby vegetačních prvků

48 M R020.2 Příčky kus 15,0000 47,00 705,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu,počet stromů  5 x 3 příčky, viz technologie údržby vegetačních prvků

49 M R030.2 Popruh ( 1,5 bm/strom) bm 7,5000 34,00 255,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu,počet stromů 5 x 1,5bm popruhu, viz technologie údržby vegetačních prvků

50 K 184501131
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 15,0000 47,00 705,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00069 0,01035 0,00000 0,00000

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na 50 % překrytí jutou.

51 M R040.2 Juta (3m2/strom) m2 15,0000 126,00 1 890,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu,počet stromů 5 x 3, viz technologie údržby vegetačních prvků

52 K 185804311.1 Zalití rostlin vodou 6 x rok (stromy 100l/kus), plocha do 20m2 m3 14,4000 231,00 3 326,40 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
množství vody - počet stromů 8 x 100x 18 (6x za sezónu), viz technologie údržby vegetačních 
prvků

53 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 14,4000 210,00 3 024,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.
2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

54 M R007.3 Voda pro zálivku rostlin (100l/strom) m3 14,4000 47,00 676,80 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
průzkum trhu,množství vody - počet stromů 8 x 100x 18 (6x za sezónu), viz technologie 
údržby vegetačních prvků

55 M R009 Hnojivo pro květnovou a červnovou zálivku (0,2 kg/strom),  celkem 6x kg 9,6000 236,00 2 265,60 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
průzkum trhu, množství hnojiva 0,2kg/strom 2x za sezónu, celkem 6x , viz technologie 
údržby vegetačních prvků

56 K 184921096 Dosypávka mulče ( vrstva 10 cm) 3x m2 24,0000 16,00 384,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
8 stromů (každý strom 1m2) x 3, viz technologie údržby vegetačních prvků

57 M R005.2 Drcená borka vč. dovozu (0,1 m3 / strom) m3 2,4000 830,00 1 992,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
průzkum trhu, vrstva mulče 0,1m2/strom x 8 stromů x 3, viz technologie údržby 
vegetačních prvků

58 K 184802613
Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem 
hnízdově

m2 24,0000 4,70 112,80 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00001 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2613, -2617, -2623, -2627, -2633, -2637, -2643 a -2647 jsou určeny pro odplevelení 
ploch o ploše do 10 m2 jednotlivě, nebo pro odstranění hnízd plevelů o ploše do 20 m2 
jednotlivě vzdálených od sebe nejméně 5 m.
2. Ceny nelze použít pro chemické odplevelení trávníku; tyto práce se oceňují cenami části 
A02 souboru cen 184 80-2 . Chemické odplevelení před založením kultury.
3. V cenách -2611 až -2614, -2621 až -2624, -2631 až –2634 a -2641 až -2644 jsou započteny i 
náklady na dovoz vody do 10 km.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

59 M R003.2 Roundup (5l/ha) l 0,0120 315,00 3,78 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 24m2 (8 stromů, provedeno 3x) x 0,0005 l koncentrátu

60 M R007.2.1 Voda pro chemický postřik (cca200l/ha) m3 0,0005 47,00 0,02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 24m2 (8 stromů, provedeno 3x) x 0,02 l vody

61 K 183911111 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně m2 48,0000 3,40 163,20 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km.
2. V cenách nejsou započteny náklady na chemický postřik, tento se oceňuje ve specifikaci.

62 K 183911111.1
Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně - postřik proti houbovým chorobám - vše, 
2x za rok, 8 stromů

m2 48,0000 3,40 163,20 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 48m2 (8 stromů x 1, provedeno 6x)

63 K 184802612
Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem 
meziřádkově

m2 228,0000 3,40 775,20 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00007 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2613, -2617, -2623, -2627, -2633, -2637, -2643 a -2647 jsou určeny pro odplevelení 
ploch o ploše do 10 m2 jednotlivě, nebo pro odstranění hnízd plevelů o ploše do 20 m2 
jednotlivě vzdálených od sebe nejméně 5 m.
2. Ceny nelze použít pro chemické odplevelení trávníku; tyto práce se oceňují cenami části 
A02 souboru cen 184 80-2 . Chemické odplevelení před založením kultury.
3. V cenách -2611 až -2614, -2621 až -2624, -2631 až –2634 a -2641 až -2644 jsou započteny i 
náklady na dovoz vody do 10 km.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

64 M R003.3 Roundup (5l/ha) l 0,1140 315,00 35,91 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 76m2 (plocha keřů) provedeno 3x

65 M R007.4 Voda pro chemický postřik (cca200l/ha) m3 0,0050 47,00 0,24 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 76m2 (plocha keřů) provedeno 3x

66 K 185804311.2 Zalití rostlin vodou plocha do 20m2 6x za sezónu (keře 60l/m2) 18x m3 82,0000 158,00 12 956,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 76 m2 x 60l/m2 (provedeno 18x)

67 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 82,0000 210,00 17 220,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.
2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

68 M R007.5 Voda pro zálivku rostlin (60l/m2 souvislých skupin keřů) m3 82,0000 47,00 3 854,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 76 m2 x 60l/m2 (provedeno 18x)

69 K 184911432
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 
1:5 do 1:2

m2 228,0000 68,30 15 572,40 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 
20 km a složení odpadu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují 
individuálně,
b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci,
c) uložení odpadu na skládku.
3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu.

70 M R005.3 Drcená borka vč. dovozu m3 22,8000 830,00 18 924,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 76m2x0,1 (provedeno 3x)

71 K 183911111.2
Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně - postřik proti škůdcům pesticidem - vše, 
2x za rok, 76 m2 keřů

m2 456,0000 3,40 1 550,40 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 76m2 (provedeno 6x)

72 K 183911111.3
Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně - postřik proti houbovým chorobám - vše, 
2x za rok, 76 m2 keřů

m2 456,0000 3,40 1 550,40 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 76m2 (provedeno 6x)

Strana 10 z 14



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: IČ:
MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27730352

WSAEKO s.r.o. DIČ: CZ27730352

Projektant: IČ:
Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 608,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 54 608,69 21,00% 11 467,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 076,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant:
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 608,69

HSV - Práce a dodávky HSV 54 608,69

    2 - Výsadba keru 5 660,50

    D2 - 40-60 1 792,00

    D1 - Zajištění výsadeb po dobu tří let 12 873,35

    3 - Regenerace  trávníku na celé ploše zahrady po stavební činnosti (úprava dočasného trávníku po dobu v 34 282,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Poznám

ka
DPH

J. Nh 
[h]

Nh 
celkem

J. 
hmotno

Hmotno
st


J. suť 
[t]

Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 54 608,69 0,00000 0,00077 0,00000

D HSV Práce a dodávky HSV 54 608,69 0,00000 0,00077 0,00000

D 2 Výsadba keru 5 660,50 0,00000 0,00000 0,00000

1 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o 
výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 13,5000 3,40 45,90 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky.
2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km.
3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy
a) obděláním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání 
půdy,
b) prolitím; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou a 
případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin.
4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně.
5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-
26 Chemické odplevelení po založení kultury.
6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

P Poznámka k položce:
plocha keřů, viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

2 M R003 Totální herbicid (5l/ha) l 0,0070 315,00 2,21 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha keřů (viz výkres č. 2 Návrh výsadeb) x 0,0005, , viz text - technologie 
založení

3 M R007.1 Voda pro chemický postřik (cca200l/ha) m3 0,0003 47,00 0,01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha keřů (viz výkres č. 2 Návrh výsadeb) x 0,00002, viz text - technologie 
založení

4 K 183205111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2 m2 13,5000 14,00 189,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání s případným naložení odpadu na dopravní 
prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků.
2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; 
tyto práce se oceňují individuálně.

P Poznámka k položce:
plocha keřů, viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

5 K 184941311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1 : 5 m2 13,5000 33,60 453,60 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
plocha keřů, viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

6 M R004 Mulčovací plachetka m2 13,5000 26,30 355,05 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha keřů (viz výkres č. 2 Návrh výsadeb), viz text - technologie založení

7 K 183101213
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v 
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

kus 14,0000 58,00 812,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na 
dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) uložení odpadu na skládku,
b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.
3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

P Poznámka k položce:
počet keřů, viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

8 M R002.2 Zahradnický substrát m3 0,3500 1 071,00 374,85 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
počet jamek pro vysazované keře = 14 x 0,025 viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

9 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm

kus 14,0000 34,00 476,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách.
2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci.
3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

P Poznámka k položce:
počet keřů, viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

10 M 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (2 
tablety = 20g / keř)

t 0,0003 26 250,00 7,88 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
počet keřů, viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace = 14 x 20g

11 M R008.1 Tablety hnojiva (2 ks / keř) (váha tablety 10g) kus 28,0000 2,20 61,60 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
počet keřů = 14 x 2 viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace, kvalita viz text technologie 
založení

12 K 184911431.1 Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 (borka) m2 13,5000 44,00 594,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
plocha keřů, viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

13 M R005.1 Drcená borka vč. dovozu (vrstva 0,15m) m3 2,0000 830,00 1 660,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
plocha keřů 13,5 x 0,15 viz výkres č. 2 Návrh výsadeb,  pozn. k mulčování lze využít štěpku z 
asanací

14 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,8000 210,00 168,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.
2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

P Poznámka k položce:
plocha keřů x 60, viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

15 K 185804311.1 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 (60l/m2) m3 0,8000 231,00 184,80 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
plocha keřů x 60, viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

16 M R007.2 Voda pro zálivku rostlin (60l/m2) m3 0,8000 47,00 37,60 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
plocha keřů x 60 viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

17 K 184851411 Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m kus 14,0000 17,00 238,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na 
vzdálenost do 20 m, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.
3. Ceny nelze použít pro řez popínavých dřevin a řez stromů nebo keřů ve ztížených 
podmínkách. Tyto práce se oceňují individuálně.
4. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden keř.

P Poznámka k položce:
počet keřů viz výkres č. 2 Návrh výsadeb - situace

D D2 40-60 1 792,00 0,00000 0,00000 0,00000
18 M R200 Spiraea cinerea ´Grefsheim´ 40-60 ks 14,0000 53,00 742,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet keřů (viz Návrh výsadeb - situace, text - technologie založení)

19 K R251 Dovoz rostlin + manipulace soub. 1,0000 1 050,00 1 050,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, počet keřů (viz Návrh výsadeb - situace) x 0,25 = 25% z ceny rostlin

D D1 Zajištění výsadeb po dobu tří let 12 873,35 0,00000 0,00001 0,00000

20 K 184802612
Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem 
meziřádkově

m2 40,5000 3,50 141,75 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00001 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2613, -2617, -2623, -2627, -2633, -2637, -2643 a -2647 jsou určeny pro odplevelení 
ploch o ploše do 10 m2 jednotlivě, nebo pro odstranění hnízd plevelů o ploše do 20 m2 
jednotlivě vzdálených od sebe nejméně 5 m.
2. Ceny nelze použít pro chemické odplevelení trávníku; tyto práce se oceňují cenami části 
A02 souboru cen 184 80-2 . Chemické odplevelení před založením kultury.
3. V cenách -2611 až -2614, -2621 až -2624, -2631 až –2634 a -2641 až -2644 jsou započteny i 
náklady na dovoz vody do 10 km.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 13,5m2 (plocha keřů) provedeno 3x

21 M R003.3 Roundup (5l/ha) l 0,0200 315,00 6,30 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 13,5m2 (plocha keřů) provedeno 3x; průzkum trhu, plocha 13,5m2 
(plocha keřů) provedeno 3x

22 K 185804311.3 Zalití rostlin vodou plocha do 20m2 6x za sezónu (keře 60l/m2) 18x m3 14,6000 158,00 2 306,80 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 13,5 m2 x 60l/m2 (provedeno 18x)

23 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 14,6000 210,00 3 066,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.
2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 13,5 m2 x 60l/m2 (provedeno 18x)

24 M R007.5 Voda pro zálivku rostlin (60l/m2 souvislých skupin keřů) m3 14,6000 47,00 686,20 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 13,5 m2 x 60l/m2 (provedeno 18x)

25 K 184911432
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 
1:5 do 1:2

m2 40,5000 68,00 2 754,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 
20 km a složení odpadu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují 
individuálně,
b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci,
c) uložení odpadu na skládku.
3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu.

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 13,5m2 (provedeno 3x)

26 M R005.3 Drcená borka vč. dovozu m3 4,0500 830,00 3 361,50 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 13,5m2x0,1 (provedeno 3x)

27 K 183911111.2
Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně - postřik proti škůdcům pesticidem - vše, 
2x za rok, 13,5 m2 keřů

m2 81,0000 3,40 275,40 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 13,5m2 (provedeno 6x)

28 K 183911111.3
Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně - postřik proti houbovým chorobám - vše, 
2x za rok, 13,5 m2 keřů

m2 81,0000 3,40 275,40 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
průzkum trhu, plocha 13,5m2 (provedeno 6x)

D 3 Regenerace  trávníku na celé ploše zahrady po stavební činnosti (úprava dočasného trávníku po dobu v 34 282,84 0,00000 0,00075 0,00000

29 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o 
výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 1 255,0000 3,40 4 267,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00038 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky.
2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km.
3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy
a) obděláním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání 
půdy,
b) prolitím; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou a 
případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin.
4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně.
5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-
26 Chemické odplevelení po založení kultury.
6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

P Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2

30 M R003.4 Roundup (5l/ha) l 0,6275 315,00 197,66 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2

31 M R007.6 Voda pro chemický postřik (cca200l/ha) m3 0,0250 47,00 1,18 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2

32 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 255,0000 1,00 1 255,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.
2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.

P Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2

33 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 255,0000 0,80 1 004,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.
2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.

P Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2

34 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 510,0000 3,25 8 157,50 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

SO 06.3 - Vegetační úpravy - 3. etapa

2) Rekapitulace

SO 06 - Vegetační úpravy

SO 06.3 - Vegetační úpravy - 3. etapa

Ing.arch.Iveta 
Trtílková

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 06 - Vegetační úpravy

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

SO 06 - Vegetační úpravy

SO 06.3 - Vegetační úpravy - 3. etapa

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

Strana 11 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.
2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.

P
Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2, pracovní 
operace provedena 2x

35 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 255,0000 5,50 6 902,50 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se 
složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přípravu půdy,
b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 
185 80-43 Zalití rostlin vodou,

d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

P Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2

36 K 1834033161,00000 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 (2x) m2 2 510,0000 0,40 1 004,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2, pracovní 
operace provedena 2x

37 M R0010 Travní osivo - parková směs  (30g/m2) 990 m2 kg 37,6500 110,00 4 141,50 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2

38 K 111151111
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parterového v rovině nebo svahu do 
1:5

m2 1 255,0000 2,30 2 886,50 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, 
odvozem do 20 km a se složením.
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.
3. Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je jejich 
plocha menší než 3 m2 jednotlivě.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

P Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2

39 K 184802611
Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na 
široko

m2 1 255,0000 3,40 4 267,00 CS ÚRS 2018 01 základní 0,00000 0,00000 0,00038 0,00000 0,00000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2613, -2617, -2623, -2627, -2633, -2637, -2643 a -2647 jsou určeny pro odplevelení 
ploch o ploše do 10 m2 jednotlivě, nebo pro odstranění hnízd plevelů o ploše do 20 m2 
jednotlivě vzdálených od sebe nejméně 5 m.
2. Ceny nelze použít pro chemické odplevelení trávníku; tyto práce se oceňují cenami části 
A02 souboru cen 184 80-2 . Chemické odplevelení před založením kultury.
3. V cenách -2611 až -2614, -2621 až -2624, -2631 až –2634 a -2641 až -2644 jsou započteny i 
náklady na dovoz vody do 10 km.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
individuálně.

P Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2

40 M R0012
Selektivní  herbicid  proti dvouděložným rostlinám pro aplikaci postřikem na list 
(5l/ha)

l 0,6280 315,00 197,82 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2

41 M R0071 Voda pro chemický postřik (cca200l/ha) m3 0,0250 47,00 1,18 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:
plocha předpokládané regenerace trávníku po stavební činnosti viz výkres č. 2; Pozn. Trávník 
bude založen zahradnickým způsobem

Strana 12 z 14



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.12.2018

Zadavatel: IČ:
MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27730352

WSAEKO s.r.o. DIČ: CZ27730352

Projektant: IČ:
Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 68 500,00 21,00% 14 385,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 885,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant:
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 500,00

OST - Ostatní náklady 40 500,00

VRN -   Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17.12.2018

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Poznám

ka
DPH

J. Nh 
[h]

Nh 
celkem

J. 
hmotno

Hmotno
st


J. suť 
[t]

Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 68 500,00 0,00000 0,00000 0,00000

D OST Ostatní náklady 40 500,00 0,00000 0,00000 0,00000

40 K 011403001
Náklady na provedení rozborů odtěženého/vybouraného materiálu/hmot na výskyt 
nebezpečných látek. 

Kč 1,0000 8 000,00 8 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

26 K 012103001.1 Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou Kč 1,0000 2 000,00 2 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

Poznámka k položce:
Jedná se zejména o náklady na zajištění: 
- geodetického vytýčení hlavních bodů stavebních objektů před zahájením stavebních prací,
- vytýčení staveniště,
- vytýčení ochranných pásem,
- vytýčení zajišťovacích bodů stavby,
- vytýčení kontrolních bodů na stávajících objektech pro zajištění pasportizace stávajících 
konstrukcí,
apod.
Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude 
předán objednateli v elektronické a papírové podobě.

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

27 K 012203001.1 Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby Kč 1,0000 3 000,00 3 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

Poznámka k položce:
Jedná se zejména o náklady na zajištění:
- dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením,
- vytyčovacích prácí k jednotlivým stavebním objektům,
- zaměření stávajících napojení přílehlých produktovodů/konstrukcí k navrhovaným 
produktovodům/konstrukcím, 
- kontrolních měření prováděných stavebních prací (ověření umístění prováděných 
konstrukcí dle projektové dokumentace),
-  zaměření objemů výkopových prací,
- veškerých měření, které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností,
apod.
Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude 
předán objednateli v elektronické a papírové podobě.

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

28 K 012303001.1 Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě Kč 1,0000 5 000,00 5 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

Poznámka k položce:
Jedná se zejména o náklady na zajištění:
- dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením, 
- kontrolního měření změn polohy novostavby v průběhu zkušebního provozu pokud je 
zkušební provoz součástí SOD,
apod.
Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude 
předán objednateli v elektronické a papírové podobě.

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

30 K 013251201 Náklady na pasportizaci stávajících objektů Kč 1,0000 1 000,00 1 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

Poznámka k položce:
Jedná se zejména o náklady na zajištění pasportizace nemovitostí a objektů včetně 
pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení 
stavebních prací formou fotodokumentace nebo videozáznamu.
Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch 
a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin a dalších poruch.

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

29 K 013254001.1
Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby 
(výkresová a textová část)

Kč 1,0000 5 000,00 5 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

Poznámka k položce:
Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu 
dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky ve 
formátu DWG a PDF.

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

31 K 013254101.1
Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu 
výstavby

Kč 1,0000 1 000,00 1 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

32 K 013284001.1 Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření. Kč 1,0000 500,00 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

Poznámka k položce:
KZP = kontrolní a zkušební plán je dokument zpracovaný do podrobností kontrolovatelných 
položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované 
technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

33 K 043103001.1
Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických 
normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.

Kč 1,0000 2 500,00 2 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

34 K 090001001.1
Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů 
požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.

Kč 1,0000 500,00 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

35 K 090001002.1 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP Kč 1,0000 12 000,00 12 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

Poznámka k položce:
Jedná se zejména o náklady:
- na sjednání bankovních záruk,
- na sjednání pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností včetně 
odpovědnosti vyplývající z provádění stavebně-montážní činnosti,
- na vypracování technologických postupů,
- na vypracování oznámení změn a změnových listů,
- spojené s převzetím staveniště,
- spojené s předáním díla, 
apod.

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

D VRN   Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00 0,00000 0,00000 0,00000

46 K 030001001.1

Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a 
konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek 
médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizornich komunikací, oplocení a osvětlení 
pěších/dopravních koridorů apod.

Kč 1,0000 2 500,00 2 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

47 K 030001002.1
Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy 
objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.

Kč 1,0000 5 000,00 5 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

48 K 039001003.1
Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení 
pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených. Kč 1,0000 1 000,00 1 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

49 K 034403001.1
Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného dopravního značení, potřebného k 
zajištění přístupu nebo provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště.

Kč 1,0000 5 000,00 5 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

50 K 041703002
Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní 
bezpečnosti osob.

Kč 1,0000 2 000,00 2 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

Poznámka k položce:
Jedná se zejména o náklady na zajištění:
- osazeníí výstaražných a informačních tabulí/tabulek
- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob
- zabepečení  komunikací pro pohyb osob po staveništi
- zabezpečení přechodů přes výkopy 
- a další prvky kolektivní ochrany osob.

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

51 K 045203001.1 Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů. Kč 1,0000 1 000,00 1 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:
VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

52 K 049103001.1
Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a 
požadavků v SOD a VOP

Kč 1,0000 10 000,00 10 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

Poznámka k položce:
Jedná se zejména o náklady na zajištění:
- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky¨,
- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci,
- jednání s úřady,
- jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení,
- zpracování havarijního a povodňového plánu,
apod.

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

55 K 073002001
Náklad na vliv způsobený ztíženým pohybem vozidel a obsluhy stavby v centrech měst.

Kč 1,0000 1 000,00 1 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

57 K 079002001.1 Náklady na vliv ostatních provozních vlivů Kč 1,0000 500,00 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

Poznámka k položce:
Jedná se zejména o náklady na:
- práce na těžce přístupných místech,
apod.

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

VON.1 - Vedlejší a ostatní náklady

2) Rekapitulace

VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON.1 - Vedlejší a ostatní náklady

Ing.arch.Iveta 
Trtílková

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

VON - Vedlejší a ostatní náklady

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON.1 - Vedlejší a ostatní náklady

ZAHRADA MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC - 2 a 3. ETAPA

Strana 13 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Příslušnost položky do cenové soustavy
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Plný popis položky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M
Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


